Schulleitung

Herr Berthold

Frau Wulf

Frau Mahler
Herr Ahrens
Herr Niederhofer

Schulleiter

standige Vertreterin des Schulleiters

Koordinatorin Klassenstufen 5 bis 8

Koordinator Klassenstufen 9 - 11

Koordinator Klassenstufen 12 und 13

Lehrerkollegium

1. Herr
2. Herr
3. Herr
4.  Herr
5. Frau
6. Frau
7. Herr
8. Herr
9. Frau
10. Herr
11. Herr
12. Herr
13. Frau
14. Frau
15. Herr
16. Frau
17. Frau
18. Frau
19. Frau
20. Herr
21. Frau
22. Herr
23. Frau
24. Frau
25. Frau
26. Herr
27. Herr
28. Herr
29. Herr
30. Frau
31. Frau
32. Herr
33. Herr
34. Herr
35. Frau
36. Frau
37. Frau
38. Frau
39. Frau
40. Frau

Ahrens (Ah)
Bartels (Bt)
Beckmann (Be)
Berthold (Bd)
Biastoch (Ba)
Bohling (Bg)
Broéer (Br)
Budtke (Bu)
Chmelik (Ch)
Doerenbruch (Db)
Dopierala (Dp)
Eichert (Ec)
Franck (Fa)
Friesen (Fs)
Fritsche (Fr)
Fuhs (Fu)
Goebel (Gl)
Gordillo Barriga (Go)
Grewe (Gr)
Hellmich (HI)
Henschke (He)
Hink (Hi)
Jaspers (Js)
Jegminat (Je)
Kikker (Ki)
Kleinichen (Kn)
Klemeyer (KI)
Koch (Kc)
Korosik (Ko)
Koster (Kt)
Krause (Ks)
Kreft (Kr)

Kahl (Ku)
Lange (Ln)
Losch (Ls)
Libben (Lb)
Mahler (Mh)
Martinschledde (Mr)
Marzinzik (Ma)
Merholz (Mz)

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

Herr
Frau
Herr
Frau
Frau
Frau
Herr
Frau
Herr
Frau
Herr
Herr
Frau
Frau
Frau
Frau
Herr
Herr
Herr
Frau
Herr
Herr
Frau
Frau
Herr
Herr
Frau
Frau
Frau
Frau
Frau
Herr
Herr
Herr
Frau
Frau
Frau
Herr
Frau
Frau

Meyer (Me)
Meyer-Bienert (Mb)
Michandani (Mi)
Morber (M6)

Netz (Nz)

Neubert (Ne)
Niederhofer (Ni)
Pein (Pe)
Piernitzki (Pi)
Plate (PI)

Reimers (Re)
R6thig (R8)
Roselius (Rs)
Ruban (Ru)
Schaardt (Sc)
Schaper (Sh)
Schmekel (SI)
Schomann (So)
Schréder-Schroedter (Sd)
Sdrojek (Sr)
Sobkowiak (Sb)
Sundermann (Sm)
Tielker (Ti)

Vockel (Vk)
Vogler (VO)

von Allwérden (Al)
Wallschlag (Ws)
Waszkewitz (Ww)
Weber (Wb)
Wendisch (Wn)
Wiesener (Wi)
Wiesener (We)
Wolkenhauer (Wk)
Wollin (Wo)
Wrede (Wr)

Wulf (Wu)

Zolke (Zo)

Fdrber (Fb)

Goy (Go)

Steiner (St)

Schulvorstand

Lehrervertreter/innen Elternvertreter/innen

Herr Berthold Herr Handtke
Herr Broer Herr Renkus
Frau Jaspers Frau Sievert
Herr Lange Frau Sommer

Herr Schmekel Schiilervertreter/innen

Lara Kratzke
Ann-Kathrin Lihr
Lanissa Agusi
Leo Petersen

Herr Schomann

Herr Schroder-Schroedter
Herr Sundermann
Stellvertreter/innen

Herr Ahrens, Herr Bartels,
Frau Libben, Frau Roselius

Schulelternrat (ser@gym-nw.de)
Vorsitzende Frau Sommer
Vertreterin Frau Meyer-Sach
Vertreter Herr Ozkan

6er Rat:

Lara Kratzke, Ann-Kathrin Lihr (schilervertreterinnen)
Ragil Altmojo, Lena Duselder, Leo Petersen,
Leonhard Schwab

Personalrat
Herr Doerenbruch, Frau Jaspers, Herr Klemeyer,
Frau Morber, Herr Sundermann

Steuergruppe

Leitung: Frau Wrede

Mitglieder:

Herr Berthold, Frau Friesen, Herr Korosik,
Frau Roselius, Herr Schroder-Schroedter

Projektgruppen:

Medienbildungskonzept Frau Losch, Frau Pein
Soziales Lernen Herr Beckmann
Methoden Frau Jaspers

Schulverein (schulverein@gym-nw.de)
1.Vorsitzender Peer Schuback
2.Vorsitzender Helga Ziihlke
Schatzmeisterin Michael Schllter
Schriftfihrerin Angelina Heer

Schuljahr 2021/22  stand: 13.10.2021

Weitere Mitarbeiter/innen

Sekretariat Frau Lahse, Frau Schroder
Hausmeister Herr KolIn, Herr Felsing
Schulassistent Herr Lemme
Sozialpddagogin Frau Gaissmaier

Cafta Frau Weingartner

Bufdis Frau Tiid, Herr Werth

Fachleitungen / Besondere Aufgaben

Biologie

Chemie
Darstellendes Spiel
Didaktische Leitung
Deutsch

Englisch

Erdkunde
Franzosisch
Férderunterricht/Methoden
Geschichte
Informatik

Kunst

Latein

Mathematik

Musik

Physik

Politik

Religion
Seminarfach
Spanisch

Sport

Sport Sammlung
Werte und Normen

AuBerunterrichtliche Aufgaben

Arbeitsgemeinschaften

Auslandsaufenthalte Schiler

Beratung

Beratung

Berufskunde

Betreuung Bufdis
Datenschutz

DELF

GAPP

Gastschuler
Gefahrstoffbeauftragter
Gleichstellungsbeauftragte
Homepage

IServ

IServ

LemiS
Lernmittelausleihe
Mediation

Mobilitat

Offene Ganztagsschule
Patenkonzept
Referendare

Schule ohne Rassismus
Schilerrat

Sicherheit, Gesundheit
Soziales Lernen
Strahlenschutz
Tansania-Schulpatenschaft
Versicherungsfragen
Webcoaches

Herr Sundermann
Frau Schaardt

Herr Réthig

Frau Wrede

Herr Broer

Frau Ruban

Frau Martinschledde
Frau Schwarz

Frau Jaspers

Herr Schmekel

Herr Ahrens

Frau Losch

Herr Wolkenhauer
Frau Kikker

Frau Jegminat

Herr Kahl

Herr Koch

Herr Korosik

Herr Schréder-Schroedter
Frau Zolke

Herr Sobkowiak
Herr Beckmann
Frau Meyer-Bienert

Frau Wrede

Frau Goebel

Frau Martinschledde
Herr Schomann

Herr Vogler

Frau Wulf

Herr Schréder-Schroedter
Frau Netz

Frau Vockel

Frau Goebel

Herr Schréder-Schroedter
Fr. Libben, Fr. Schwarz
Herr Sobkowiak

Frau Weber, Herr Kihl
Herr von Allwérden

Frau Meyer-Bienert

Hr. Bartels, Hr. Rothig

Hr. Réthig, Fr. Libben
Herr Bartels

Fr. Wrede, Fr. Mahler
Frau Mahler

Herr Schmekel

Herr Koch

Herr Koch

Herr Schroder-Schroedter
Herr Beckmann

Herr Ahrens

Frau Pein

Herr Bartels

Herr Beckmann
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Gymnasium Neu Wulmstorf
Ernst-Moritz-Arndt-Str. 20
21629 Neu Wulmstorf

Tel.: 040 6453919-0

Fax: 040 6453919-10

E-Mail: sekretariat@gym-nw.de

Klassenleitungen

5/1
5/2
5/3
5/4
5/5
6/1
6/2
6/3
6/4
6/5
7/1
7/2
7/3
7/4
7/5
8/1
8/2
8/3
8/4
8/5
9/1
9/2
9/3
9/4
10/1
10/2
10/3
10/4
11/1
11/2
11/3
11/4
12/1
12/2
12/3
12/4
12/5
13/1
13/2
13/3
13/4

Frau Wrede / Herr Wiesener
Herr Bartels

Herr Meyer

Frau Jaspers

Frau Vockel

Herr Lange / Frau Jegminat
Herr Kleinichen
Frau Schaper

Herr Doerenbruch
Frau Krause

Herr Schomann
Frau Chmelik

Frau Grewe

Frau Tielker

Frau Wiesener
Frau Roselius
Herr Wolkenhauer
Frau Bohling

Herr Piernitzki
Herr Kreft

Frau Plate

Frau Netz

Frau Friesen

Herr Schmekel
Herr Beckmann
Herr Broer

Herr Vogler

Frau Biastoch
Herr Rothig

Herr Kahl

Frau Waszkewitz
Herr Mirchandani
Herr Schréder-Schroedter
Herr Sundermann
Frau Martinschledde
Herr Koch

Frau Goebel

Herr Sobkowiak
Frau Pein

Frau Morber

Frau Wulf




